横山区羊文化展览馆优化提升项目竣工结算

审计结果公告

〔 2024年第40号〕
根据《中华人民共和国审计法》第二十三条的规定,我局派出审计组于2024年7月10日至2024年8月1日,对榆林市横山区畜牧兽医局报送的横山区羊文化展览馆优化提升项目竣工结算进行了审计。现将审计公告如下：
一、基本情况

横山区羊文化展览馆优化提升项目位于横山区马家梁羊产业园，2022年7月区政府办公室第33次专题会议研究确定实施该项目，预算由区财政投资评审中心审查，审定招标最高限价213.65万元（横政财评函〔2022〕89号），资金来源为区级财政资金（区政府第33次专项问题会议纪要）。2022年6月区发展改革和科技局批复该项目招标实施方案，招标控制价210万元（横政发科发〔2022〕146号），招标代理业务由陕西中财科达项目管理有限公司承担，2022年7月经邀请招标，由榆林市泓通建设工程有限公司中标承建，合同价2097933.12元，建设内容主要包括：室内装修改造、五折幕沉浸式体验空间、图像显示屏、羊文化羊产业发展五折幕视频制作、展示内容增加、多媒体查询内容填充、图文展板更换、名俗展品陈列、牧草植物标本陈列等。监理业务由陕西瑞福泰工程监理有限公司承担，2022年8月开工，2023年8月完工，2023年9月通过验收。

该项目送审建安工程投资2207164.03元。

二、审计发现的主要问题

多计建安工程投资170144.93元